АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.12.2020									   № 127 - р
пос. Светлый

	О внесении изменений в документацию об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67
"О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования
в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Светлый, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Светлый, в связи с допущенной технической ошибкой,
1. Внести в Приложение № 1 (далее – Приложение) к документации
об аукционе от 27 ноября 2020 года следующие изменения:
1.1. Строки 3.1. и 3.2. Приложения изложить в новой редакции:
	3.1.
	Лот № 1 - встроенное нежилое помещение общей площадью 51,5 кв. метра, (№12-18 по плану БТИ (51,5 кв.м), расположенное на первом этаже 2-этажного нежилого дома по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п. Светлый, улица Набережная, дом 10.
	Для организаций, осуществляющих функции по обеспечению жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях
	364 дня
	167 968,3
	8 398,42

	3.2.
	Лот № 2 - встроенное нежилое помещение общей площадью 21,0 кв. метра, (№ 5 по плану БТИ (13,1 кв.м.), №№ 6, 7, 8 по плану БТИ частично (7,9 кв.м), расположенное на втором этаже 2-этажного нежилого дома по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район,
п. Светлый, улица Первопроходцев, дом 32
	Для организаций, осуществляющих функции по обеспечению жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях
	364
	[bookmark: _GoBack]63 424,56
	3 171,23

1.2. В строке 5 Приложения слова «22 декабря 2020 года» заменить словами «28 декабря 2020 года»;
1.3. В строке 6 Приложения слова «23 декабря 2020 года» заменить словами «29 декабря 2020 года»;
1.4. В строке 14 Приложения слова «21 декабря 2020 года» заменить словами «25 декабря 2020 года»;
1.5. В строке 15 Приложения слова «21 декабря 2020 года» заменить словами «25 декабря 2020 года»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения Е.Н. Тодорову.

Глава сельского поселения				Ф.К. Шагимухаметов